
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Uhřice 

Sp. značka / č.j. SP7570/2023-523101 / SPU 341154/2023 

UID: spudms00000013918293 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce dne 28.8.2023 obdržel 
od jednoho dodavatele následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle ust. § 98 
zákona: 
 
Dotaz č. 1 
„Součástí příloh zadávací dokumentace je návrh smlouvy o dílo. V návrhu smlouvy o dílo bod 
6.3.1.f, se uvádí, že zhotovitel předloží objednateli PSZ ve struktuře dle Směrnice RDK.  
Předpokládáme, že je myšlena, Směrnice o postavení a činnosti Regionálních 
dokumentačních komisí (dále jen Směrnice RDK) ze dne 24.7.2019 s účinností od 1.8.2019, 
která neobsahuje strukturu předávaných dat.  
Samostatnou přílohou Směrnice RDK je Jednací řád regionální dokumentační komise (dále 
jen Jednací řád RDK), který má samostatné přílohy. Jednou z příloh je i Struktura předávaných 
dat ve formátu *.xls. Tyto uváděné přílohy nejsou zveřejněné.  
Prosíme o úpravu článku navržené smlouvy 6.3.1.f, tak aby byla požadovaná struktura 
předávaných dat jasně definovaná. Zároveň žádáme o zveřejnění odpovídající přílohy 
Jednacího řádu RDK.“ 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel sděluje, že věcná struktura předávaných dat je v souladu nejen s výše uvedenou 
Směrnicí RDK, která je k dispozici veřejnosti na adrese https://www.spucr.cz/pozemkove-
upravy/regionalni-dokumentacni-komise, ale zejména s Technickým standardem plánu 
společných zařízení, který je dostupný na adrese https://www.spucr.cz/pozemkove-
upravy/regionalni-dokumentacni-komise.  
Pokud se jedná o samotný návrh změny vzorové smlouvy o dílo, bude postoupen k posouzení 
Odboru pozemkových úprav v Praze. Je možné, že následně dojde k příslušné úpravě článku 
6.3.1.f SoD, avšak nikoliv v rámci této konkrétní veřejné zakázky.  
 
Příloha: tabulka Struktura předávaných dat 
 
V Brně dne: 31.8.2023 
 
 
Ing. Renata Číhalová  
zadavatel  

https://www.spucr.cz/pozemkove-upravy/regionalni-dokumentacni-komise
https://www.spucr.cz/pozemkove-upravy/regionalni-dokumentacni-komise
https://www.spucr.cz/pozemkove-upravy/regionalni-dokumentacni-komise
https://www.spucr.cz/pozemkove-upravy/regionalni-dokumentacni-komise

		2023-08-31T09:35:31+0200
	Ing. Renata Číhalová




